01.01 - Câmara Municipal de lcapuÍ
3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiro Pessoa furídica
1500000000 - Recurso Ordinário

Proieto/Atividade:
CIassifi cação Econômica:
Reservado:

2.001 - Manutenção e Funcionamento do Poder Legislaüvo Municipal
3.3.90.39.00
R$ 166.499,96 (cento e sessenta e seis mil, quatrocentos e noventa e
nove reais e noventa e seis centavos)

aNEXO ll - M|Í{UTA DE TERMO OO COÍ{TRATO N'-_J_
Lei ne 14.133, de le de abril de 2021.

TERMO DE CONTRATO QUE FAZEM ENÍRE SI,

POR INTERMÉDIO DA CÂMARÁ MUNICIPAL DE

ICAPUí E A EMPRESA

o Município de lcapuí, através de seu Órgão Legislativo Câmara Municipal, pessoa jurídica de direito